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hormigón

carta colores estandar

anclado con tornillos

concrete

standard color chart

anchored with screws
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SOCRATES 360

disponoble en longitudes menores

shorter lenghts available

SOCRATES 240

disponoble en longitudes menores

shorter lenghts available

CUBO SOCRATES

FRONTAL

FRONT

PLANTA

TOP

FRONTAL

FRONT

PLANTA

TOP

FRONTAL

FRONT

PLANTA

TOP

Ø40mm

eslingas de poliester

polyester slings

elevación / hoisting

(P = 1483kg)

elevación / hoisting

(P = 361 kg)

roscar 2 tornillos a fondo (Din 931 M16 x 140mm)

tightly screw 2 stud bolts (Din 931 M16 x 140mm)

taladrar el pavimento y llenar de resina o mortero rico

drill pavement fill with resin or fat mortar

Ø40mm

eslingas de poliester

polyester slings

elevación / hoisting

(P = 2230kg)

S360: 2230kg

S240: 1483kg

Cubo: 361kg

S360: 2230kg

S240: 1483kg

Cubo: 361kg

pulido e hidrofugado / polished and waterproofed /

decapado e hidrofugado etched and waterproofed



360

45
60

18
14

13 24

20
6

22 6

240

45

18
14

13 24
60

45

18
14

18 24

60

20
6

22 6

60

20
6

27 6

hormigón

carta colores estandar

pulido e hidrofugado /

anclado con tornillos

S360LED: 2190kg

concrete

standard color chart

polished and waterproofed /

anchored with screws
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S240LED: 1454kg

SOCRATES 360 LED

SOCRATES 240 LED

CUBO SOCRATES LED

FRONTAL

FRONT

FRONTAL

FRONT

PLANTA INFERIOR

BOTTOM PLAN
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INSTALACIÓN / INSTALATION GEOMETRÍA / GEOMETRY

Cubo LED: 351kg

S360LED: 2190kg

S240LED: 1454kg

Cubo LED: 351kg

E:1/16

PLANTA INFERIOR

BOTTOM PLAN

FRONTAL

FRONT

PLANTA INFERIOR

BOTTOM PLAN

Puerta de registro

Inspection hatch

Driver

LED

Alimentación

Power supply

LED

Tensión de trabajo

Operating voltatge

Potencia

Power

Temperatura de color

Color temperature

Grado de protección

Degree of protection

24V

8W/m

6000K

IP67

Driver Vossloh o similar

Driver Vossloh or similar

Potencia

Power

Voltage

Voltage

Frecuencia

Frequency

Factor de potencia

Power factor

Grado de protección

Degree of protection

30W / 75W

220-240V

50-60Hz

>0,9

IP67

SECCIÓN REGISTRO

ELECTRICAL BOX SECTION

decapado e hidrofugado etched and waterproofed
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